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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Torneo 36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE 1512016A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-12-2015 - 12-12-2015

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri DE SIO FRANCESCO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Nomin-erdene Davaadembere

1Lazic Miroljub

2
Lajthajm Borko

3
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Nomin-erdene Davaadembere7.5 MGL 45.0048.5038.5039.752430 2301 2575 9 6 3 0 5 4 1 0 4 2 2 0 0 0 2000

2 1 GM Lazic Miroljub 6.5 SRB 45.0049.0037.5034.252466 2282 2449 9 4 5 0 5 3 2 0 4 1 3 0 0 0 1966

3 3 GM Lajthajm Borko 6.0 SRB 46.0050.0038.5031.002428 2271 2397 9 4 4 1 5 3 2 0 4 1 2 1 0 0 1976

4 9 NC Lapiccirella Daniele5.5 ITA 47.0050.0039.5028.752235 2317 2398 9 3 5 1 4 1 3 0 5 2 2 1 0 0 1986

5 7 NC Cereda Loris 5.5 ITA 45.5049.5038.0027.002252 2270 2351 9 4 3 2 5 3 2 0 4 1 1 2 0 0 1962

6 4 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 45.0048.0037.5027.252369 2244 2325 9 4 3 2 5 2 2 1 4 2 1 1 0 0 1960

7 10 NC Tirelli Mauro 5.5 ITA 44.0047.0036.5024.502193 2251 2332 9 4 3 2 4 2 1 1 5 2 2 1 0 0 1996

8 5 IM Aleksic Nenad 5.5 SRB 42.5046.5035.0026.002331 2215 2296 9 4 3 2 5 3 1 1 4 1 2 1 0 0 1958

9 14 NC Iudicello Giovanni 5.5 ITA 37.0040.0031.5021.752129 2162 2243 9 4 3 2 5 3 0 2 4 1 3 0 0 0 1950

10 6 IM Bodiroga Predrag 5.0 SRB 44.0047.5036.5022.752328 2243 2287 9 4 2 3 4 3 1 0 5 1 1 3 0 0 1969

11 8 NC Profumo Alberto 5.0 ITA 37.0037.0031.0022.502243 2129 2224 8 2 6 0 4 2 2 0 4 0 4 0 0 1 1956

12 19 FM Zaninotto Franco 5.0 ITA 38.5041.5033.0021.502103 2166 2210 9 2 6 1 5 1 3 1 4 1 3 0 0 0 1960

13 18 NC Ventura Salvatore 5.0 ITA 37.0038.5031.0017.002107 2166 2210 9 4 2 3 5 3 2 0 4 1 0 3 0 0 1988

14 28 NC Pelizzola Danilo 5.0 ITA 27.5027.5022.009.25 2002 2099 2050 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 2 0 1967

15 13 NC Motola Jacopo 4.5 ITA 35.0038.0029.5017.002130 2106 2107 9 3 3 3 4 2 2 0 5 1 1 3 0 0 1997

16 22 NC Cordi' Domenico 4.5 ITA 33.0034.5027.5014.502060 2113 2114 9 3 3 3 4 2 1 1 5 1 2 2 0 0 1951

17 16 NC Astengo Corrado 4.5 ITA 31.0034.0024.5014.752121 2085 2086 9 2 5 2 4 0 3 1 5 2 2 1 0 0 1959

18 11 NC Lapiccirella Mattia 4.0 ITA 39.0040.5032.5013.002189 2159 2117 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1980

19 20 NC D'Avino Gianfranco 4.0 ITA 35.5038.5030.0014.002090 2143 2101 9 3 2 4 4 2 2 0 5 1 0 4 0 0 2000

20 17 NC Cacciola Alfredo 4.0 ITA 33.0033.0025.5010.252115 2102 2016 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 1984

21 23 NC Nicolo' Filippo 4.0 ITA 29.5029.5024.006.75 2060 2119 1962 7 1 2 4 3 0 0 3 4 1 2 1 2 0 1972

22 21 NC Battistella Stefano 3.5 ITA 37.0037.0031.5013.752085 2161 2119 8 2 3 3 4 0 2 2 4 2 1 1 0 1 1960

23 27 NC Podini Francesco 3.5 ITA 34.5036.0029.5014.002021 2136 2057 9 1 5 3 4 1 2 1 5 0 3 2 0 0 1965

24 24 NC Melotti Dario Valerio3.5 ITA 31.5031.5026.006.75 2030 2106 1966 8 1 3 4 4 1 2 1 4 0 1 3 1 0 1965

25 29 NC Botta Massimiliano 3.5 ITA 32.0032.0027.509.50 1953 2112 1971 8 2 1 5 4 0 1 3 4 2 0 2 1 0 2001

26 26 NC Peev Kosta 3.5 MKD 30.5030.5025.007.25 2026 2098 1958 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1997

27 15 NC Cazzaniga Walter 3.0 ITA 32.5032.5027.0011.752124 2139 2090 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 2 1959

28 12 NC Podetti Davide 3.0 ITA 25.0025.0019.505.25 2171 2091 1934 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 1 1 1999

29 25 NC Gentili Gian Guido 2.0 ITA 30.0030.0025.003.25 2029 2075 1754 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 1 0 1961
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 2215 2296 1958 M 900990

16 NC Astengo Corrado ITA LOM MI 2121 2085 2086 1959 M 802905 101313

21 NC Battistella Stefano ITA LOM MI 2085 2161 2119 1960 M 805599 102425

6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 2243 2287 1969 M 915700

29 NC Botta Massimiliano ITA LOM MI 1953 2112 1971 2001 M 2804340 148355

17 NC Cacciola Alfredo ITA LOM VA 2115 2102 2016 1984 M 814938 110081

15 NC Cazzaniga Walter ITA LOM MI 2124 2139 2090 1959 M 803162 100712

7 NC Cereda Loris ITA PIE NO 2252 2270 2351 1962 M 813052 110800

22 NC Cordi' Domenico ITA CAL RC 2060 2113 2114 1951 M 818186 109735

20 NC D'Avino Gianfranco ITA LOM MI 2090 2143 2101 2000 M 884979 146525

25 NC Gentili Gian Guido ITA LOM MI 2029 2075 1754 1961 M 822132 100698

14 NC Iudicello Giovanni ITA LOM MI 2129 2162 2243 1950 M 804738 100167

3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 2271 2397 1976 M 916358

9 NC Lapiccirella DanieleITA LOM MB 2235 2317 2398 1986 M 810185 100123

11 NC Lapiccirella Mattia ITA LOM MB 2189 2159 2117 1980 M 807907 100125

1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 2282 2449 1966 M 900788

24 NC Melotti Dario ValerioITA LOM MB 2030 2106 1966 1965 M 813680 100035

13 NC Motola Jacopo ITA LOM MI 2130 2106 2107 1997 M 863190 131687

23 NC Nicolo' Filippo ITA LOM MI 2060 2119 1962 1972 M 808199 106919

2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 2301 2575 2000 M 4900782

26 NC Peev Kosta MKD 2026 2098 1958 1997 M 15001660

28 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2002 2099 2050 1967 M 814407 113923

12 NC Podetti Davide ITA LOM MI 2171 2091 1934 1999 M 893617 148452

27 NC Podini Francesco ITA LOM MI 2021 2136 2057 1965 M 806986 108165

8 NC Profumo Alberto ITA LOM MI 2243 2129 2224 1956 M 806587 103034

10 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2193 2251 2332 1996 M 845353 122367

18 NC Ventura Salvatore ITA LOM BG 2107 2166 2210 1988 M 839515 127964

4 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2369 2244 2325 1960 M 800341 105144

19 FM Zaninotto Franco ITA LOM MI 2103 2166 2210 1960 M 800406 111720

FSI - 36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE (1512016A) - Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 GM Lazic Miroljub 6.5 SRB | 16 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 10 N 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1

1 2 IM Nomin-erdene Davaadembere7.5 MGL | 17 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 6 B 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 1

3 3 GM Lajthajm Borko 6.0 SRB | 18 B 1 | 11 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 1

6 4 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 21 B 1 | 14 N 1 | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 1

8 5 IM Aleksic Nenad 5.5 SRB | 20 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 1

10 6 IM Bodiroga Predrag 5.0 SRB | 21 N 1 | 27 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | 19 B Â½ | 1 N Â½ | -1

5 7 NC Cereda Loris 5.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 3 N Â½ | 10 B Â½ | 13 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 1

11 8 NC Profumo Alberto 5.0 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 20 N Â½ | 18 B 1 | 3 B Â½ | 19 N Â½ | 0

4 9 NC Lapiccirella Daniele 5.5 ITA | 23 N 1 | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | -1

7 10 NC Tirelli Mauro 5.5 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 11 N 1 | 3 N Â½ | -1

18 11 NC Lapiccirella Mattia 4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 28 B 1 | 27 N Â½ | 14 B Â½ | 23 N 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | -1

28 12 NC Podetti Davide 3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 25 B Â½ | 29 N Â½ | 17 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

15 13 NC Motola Jacopo 4.5 ITA | 27 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 19 B Â½ | 20 N Â½ | 22 B 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 5 N 0 | -1

9 14 NC Iudicello Giovanni 5.5 ITA | 28 B 1 | 5 B 0 | 19 N Â½ | 8 N Â½ | 26 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 21 N 1 | 17 B 1 | 1

27 15 NC Cazzaniga Walter 3.0 ITA | 29 N 1 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 10 B 0 | 16 N 1 | 19 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 16 NC Astengo Corrado 4.5 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 27 B Â½ | 15 B 0 | 24 N 1 | 28 N Â½ | 26 B Â½ | 29 N 1 | -1

20 17 NC Cacciola Alfredo 4.0 ITA | 2 B 0 | 24 N Â½ | 22 B Â½ | 26 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 27 B 1 | 14 N 0 | 0

13 18 NC Ventura Salvatore 5.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 0 | 27 B Â½ | 8 N 0 | 23 B 1 | 11 B 1 | 1

12 19 FM Zaninotto Franco 5.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 22 B Â½ | 15 N Â½ | 20 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 1

19 20 NC D'Avino Gianfranco 4.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 12 N 1 | 6 N 0 | 13 B Â½ | 8 B Â½ | 19 N 0 | 24 B 1 | 28 N 0 | -1

22 21 NC Battistella Stefano 3.5 ITA | 6 B 0 | 13 N Â½ | 16 B Â½ | 29 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 27 N 1 | 14 B 0 | 0 0 | 0

16 22 NC Cordi' Domenico 4.5 ITA | 7 N 0 | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 12 B 1 | 19 N Â½ | 13 N 0 | 29 B 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | -1

21 23 NC Nicolo' Filippo 4.0 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 13 B 0 | 24 N Â½ | 0 1 | 26 N 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | -1

24 24 NC Melotti Dario Valerio 3.5 ITA | 10 N 0 | 17 B Â½ | 8 N 0 | 23 B Â½ | 28 N Â½ | 16 B 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 0 1 | 0

29 25 NC Gentili Gian Guido 2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 28 B 0 | 24 N 0 | 22 N 0 | 27 B Â½ | 0

26 26 NC Peev Kosta 3.5 MKD | 12 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 17 B 1 | 14 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 22 B 0 | 0

23 27 NC Podini Francesco 3.5 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 16 N Â½ | 11 B Â½ | 18 N Â½ | 21 B 0 | 17 N 0 | 25 N Â½ | -1

14 28 NC Pelizzola Danilo 5.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 11 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 1 | 16 B Â½ | 0 1 | 20 B 1 | 1

25 29 NC Botta Massimiliano 3.5 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 22 N 1 | 13 N 0 | 16 B 0 | 0
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 9 5.50 5.81 -0.31 2215.782296 1958 M 900990

16 NC Astengo Corrado ITA 2121 9 4.50 5.01 -0.51 2085.222086 1959 M 802905 101313

21 NC Battistella Stefano ITA 2085 8 3.50 3.25 0.25 2161.752119 1960 M 805599 102425

6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 9 5.00 5.40 -0.4 2243.222287 1969 M 915700

29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 8 2.50 2.32 0.18 2112.001971 2001 M 2804340 148355

17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 8 3.00 4.20 -1.2 2102.502016 1984 M 814938 110081

15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 7 3.00 3.36 -0.36 2139.142090 1959 M 803162 100712

7 NC Cereda Loris ITA 2252 9 5.50 4.30 1.2 2270.562351 1962 M 813052 110800

22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 9 4.50 3.86 0.64 2113.562114 1951 M 818186 109735

20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 9 4.00 3.89 0.11 2143.442101 2000 M 884979 146525

25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 8 1.00 3.50 -2.5 2075.751754 1961 M 822132 100698

14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 9 5.50 4.13 1.37 2162.562243 1950 M 804738 100167

3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 9 6.00 6.27 -0.27 2271.442397 1976 M 916358

9 NC Lapiccirella DanieleITA 2235 9 5.50 3.54 1.96 2317.442398 1986 M 810185 100123

11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 9 4.00 4.89 -0.89 2159.442117 1980 M 807907 100125

1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 9 6.50 6.53 -0.03 2282.782449 1966 M 900788

24 NC Melotti Dario ValerioITA 2030 8 2.50 3.19 -0.69 2106.621966 1965 M 813680 100035

13 NC Motola Jacopo ITA 2130 9 4.50 4.81 -0.31 2106.112107 1997 M 863190 131687

23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 7 2.00 2.94 -0.94 2119.711962 1972 M 808199 106919

2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 9 7.50 5.95 1.55 2301.892575 2000 M 4900782

26 NC Peev Kosta MKD 2026 8 2.50 3.21 -0.71 2098.501958 1997 M 15001660

28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 7 3.00 2.59 0.41 2099.292050 1967 M 814407 113923

12 NC Podetti Davide ITA 2171 7 2.00 4.24 -2.24 2091.711934 1999 M 893617 148452

27 NC Podini Francesco ITA 2021 9 3.50 3.14 0.36 2136.442057 1965 M 806986 108165

8 NC Profumo Alberto ITA 2243 8 5.00 5.21 -0.21 2129.002224 1956 M 806587 103034

10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 9 5.50 3.89 1.61 2251.222332 1996 M 845353 122367

18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 9 5.00 3.88 1.12 2166.222210 1988 M 839515 127964

4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 9 5.50 5.90 -0.4 2244.672325 1960 M 800341 105144

19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 9 5.00 3.79 1.21 2166.562210 1960 M 800406 111720
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466   |  16 NC Astengo Corrado ITA 2121 1 - 0

2 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115   |  2 IM Nomin-erdene Davaadembere MGL 2430 0 - 1

3 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428   |  18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 1 - 0

4 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103   |  4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 0 - 1

5 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331   |  20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 1 - 0

6 21 NC Battistella Stefano ITA 2085   |  6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 0 - 1

7 7 NC Cereda Loris ITA 2252   |  22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 1 - 0

8 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060   |  9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 0 - 1

9 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193   |  24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 1 - 0

10 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029   |  11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 0 - 1

11 12 NC Podetti Davide ITA 2171   |  26 NC Peev Kosta MKD 2026 1 - 0

12 27 NC Podini Francesco ITA 2021   |  13 NC Motola Jacopo ITA 2130 1 - 0

13 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129   |  28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 1 - 0

14 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953   |  15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 0 - 1

15 8 NC Profumo Alberto ITA 2243   |  0 - F
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lapiccirella Daniele 1 ITA 2235   |  1 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2466 Â½ - Â½

2 2 IM Nomin-erdene Davaadembere1 MGL 2430   |  10 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2193 1 - 0

3 11 NC Lapiccirella Mattia 1 ITA 2189   |  3 GM Lajthajm Borko 1 SRB 2428 0 - 1

4 4 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2369   |  12 NC Podetti Davide 1 ITA 2171 1 - 0

5 14 NC Iudicello Giovanni 1 ITA 2129   |  5 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2331 0 - 1

6 6 IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2328   |  27 NC Podini Francesco 1 ITA 2021 1 - 0

7 15 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 2124   |  7 NC Cereda Loris 1 ITA 2252 0 - 1

8 22 NC Cordi' Domenico 0 ITA 2060   |  8 NC Profumo Alberto 0 ITA 2243 Â½ - Â½

9 13 NC Motola Jacopo 0 ITA 2130   |  21 NC Battistella Stefano 0 ITA 2085 Â½ - Â½

10 16 NC Astengo Corrado 0 ITA 2121   |  23 NC Nicolo' Filippo 0 ITA 2060 Â½ - Â½

11 24 NC Melotti Dario Valerio0 ITA 2030   |  17 NC Cacciola Alfredo 0 ITA 2115 Â½ - Â½

12 18 NC Ventura Salvatore 0 ITA 2107   |  25 NC Gentili Gian Guido 0 ITA 2029 1 - 0

13 26 NC Peev Kosta 0 MKD 2026   |  19 FM Zaninotto Franco 0 ITA 2103 0 - 1

14 20 NC D'Avino Gianfranco 0 ITA 2090   |  29 NC Botta Massimiliano 0 ITA 1953 1 - 0

15 28 NC Pelizzola Danilo 0 ITA 2002   |  1 - F
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2331   |  2 IM Nomin-erdene Davaadembere2 MGL 2430 0 - 1

2 3 GM Lajthajm Borko 2 SRB 2428   |  6 IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2328 1 - 0

3 7 NC Cereda Loris 2 ITA 2252   |  4 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2369 1 - 0

4 1 GM Lazic Miroljub 1.5 SRB 2466   |  11 NC Lapiccirella Mattia 1 ITA 2189 1 - 0

5 10 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2193   |  9 NC Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2235 Â½ - Â½

6 12 NC Podetti Davide 1 ITA 2171   |  20 NC D'Avino Gianfranco 1 ITA 2090 0 - 1

7 19 FM Zaninotto Franco 1 ITA 2103   |  14 NC Iudicello Giovanni 1 ITA 2129 Â½ - Â½

8 27 NC Podini Francesco 1 ITA 2021   |  15 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 2124 Â½ - Â½

9 28 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2002   |  18 NC Ventura Salvatore 1 ITA 2107 0 - 1

10 8 NC Profumo Alberto 0.5 ITA 2243   |  24 NC Melotti Dario Valerio0.5 ITA 2030 1 - 0

11 23 NC Nicolo' Filippo 0.5 ITA 2060   |  13 NC Motola Jacopo 0.5 ITA 2130 0 - 1

12 21 NC Battistella Stefano 0.5 ITA 2085   |  16 NC Astengo Corrado 0.5 ITA 2121 Â½ - Â½

13 17 NC Cacciola Alfredo 0.5 ITA 2115   |  22 NC Cordi' Domenico 0.5 ITA 2060 Â½ - Â½

14 25 NC Gentili Gian Guido 0 ITA 2029   |  26 NC Peev Kosta 0 MKD 2026 0 - 1

15 29 NC Botta Massimiliano 0 ITA 1953   |  1 - F
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Nomin-erdene Davaadembere3 MGL 2430   |  3 GM Lajthajm Borko 3 SRB 2428 1 - 0

2 1 GM Lazic Miroljub 2.5 SRB 2466   |  7 NC Cereda Loris 3 ITA 2252 1 - 0

3 4 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2369   |  9 NC Lapiccirella Daniele 2 ITA 2235 0 - 1

4 18 NC Ventura Salvatore 2 ITA 2107   |  5 IM Aleksic Nenad 2 SRB 2331 Â½ - Â½

5 6 IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2328   |  20 NC D'Avino Gianfranco 2 ITA 2090 1 - 0

6 8 NC Profumo Alberto 1.5 ITA 2243   |  14 NC Iudicello Giovanni 1.5 ITA 2129 Â½ - Â½

7 15 NC Cazzaniga Walter 1.5 ITA 2124   |  10 NC Tirelli Mauro 1.5 ITA 2193 0 - 1

8 13 NC Motola Jacopo 1.5 ITA 2130   |  19 FM Zaninotto Franco 1.5 ITA 2103 Â½ - Â½

9 16 NC Astengo Corrado 1 ITA 2121   |  27 NC Podini Francesco 1.5 ITA 2021 Â½ - Â½

10 11 NC Lapiccirella Mattia 1 ITA 2189   |  28 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2002 1 - 0

11 22 NC Cordi' Domenico 1 ITA 2060   |  12 NC Podetti Davide 1 ITA 2171 1 - 0

12 26 NC Peev Kosta 1 MKD 2026   |  17 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2115 1 - 0

13 29 NC Botta Massimiliano 1 ITA 1953   |  21 NC Battistella Stefano 1 ITA 2085 0 - 1

14 24 NC Melotti Dario Valerio0.5 ITA 2030   |  23 NC Nicolo' Filippo 0.5 ITA 2060 Â½ - Â½

15 25 NC Gentili Gian Guido 0 ITA 2029   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Nomin-erdene Davaadembere4 MGL 2430   |  1 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2466 Â½ - Â½

2 3 GM Lajthajm Borko 3 SRB 2428   |  7 NC Cereda Loris 3 ITA 2252 Â½ - Â½

3 9 NC Lapiccirella Daniele 3 ITA 2235   |  6 IM Bodiroga Predrag 3 SRB 2328 1 - 0

4 10 NC Tirelli Mauro 2.5 ITA 2193   |  18 NC Ventura Salvatore 2.5 ITA 2107 1 - 0

5 5 IM Aleksic Nenad 2.5 SRB 2331   |  4 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2369 Â½ - Â½

6 21 NC Battistella Stefano 2 ITA 2085   |  8 NC Profumo Alberto 2 ITA 2243 Â½ - Â½

7 27 NC Podini Francesco 2 ITA 2021   |  11 NC Lapiccirella Mattia 2 ITA 2189 Â½ - Â½

8 20 NC D'Avino Gianfranco 2 ITA 2090   |  13 NC Motola Jacopo 2 ITA 2130 Â½ - Â½

9 14 NC Iudicello Giovanni 2 ITA 2129   |  26 NC Peev Kosta 2 MKD 2026 1 - 0

10 19 FM Zaninotto Franco 2 ITA 2103   |  22 NC Cordi' Domenico 2 ITA 2060 Â½ - Â½

11 16 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2121   |  15 NC Cazzaniga Walter 1.5 ITA 2124 0 - 1

12 12 NC Podetti Davide 1 ITA 2171   |  25 NC Gentili Gian Guido 1 ITA 2029 Â½ - Â½

13 17 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2115   |  29 NC Botta Massimiliano 1 ITA 1953 0 - 1

14 28 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2002   |  24 NC Melotti Dario Valerio1 ITA 2030 Â½ - Â½

15 23 NC Nicolo' Filippo 1 ITA 2060   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lapiccirella Daniele 4 ITA 2235   |  2 IM Nomin-erdene Davaadembere4.5 MGL 2430 Â½ - Â½

2 1 GM Lazic Miroljub 4 SRB 2466   |  3 GM Lajthajm Borko 3.5 SRB 2428 Â½ - Â½

3 7 NC Cereda Loris 3.5 ITA 2252   |  10 NC Tirelli Mauro 3.5 ITA 2193 Â½ - Â½

4 6 IM Bodiroga Predrag 3 SRB 2328   |  5 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2331 1 - 0

5 11 NC Lapiccirella Mattia 2.5 ITA 2189   |  14 NC Iudicello Giovanni 3 ITA 2129 Â½ - Â½

6 4 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2369   |  21 NC Battistella Stefano 2.5 ITA 2085 1 - 0

7 20 NC D'Avino Gianfranco 2.5 ITA 2090   |  8 NC Profumo Alberto 2.5 ITA 2243 Â½ - Â½

8 13 NC Motola Jacopo 2.5 ITA 2130   |  22 NC Cordi' Domenico 2.5 ITA 2060 1 - 0

9 15 NC Cazzaniga Walter 2.5 ITA 2124   |  19 FM Zaninotto Franco 2.5 ITA 2103 Â½ - Â½

10 18 NC Ventura Salvatore 2.5 ITA 2107   |  27 NC Podini Francesco 2.5 ITA 2021 Â½ - Â½

11 26 NC Peev Kosta 2 MKD 2026   |  23 NC Nicolo' Filippo 2 ITA 2060 0 - 1

12 29 NC Botta Massimiliano 2 ITA 1953   |  12 NC Podetti Davide 1.5 ITA 2171 Â½ - Â½

13 24 NC Melotti Dario Valerio1.5 ITA 2030   |  16 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2121 0 - 1

14 25 NC Gentili Gian Guido 1.5 ITA 2029   |  28 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2002 0 - 1

15 17 NC Cacciola Alfredo 1 ITA 2115   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Nomin-erdene Davaadembere5 MGL 2430   |  6 IM Bodiroga Predrag 4 SRB 2328 1 - 0

2 10 NC Tirelli Mauro 4 ITA 2193   |  1 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2466 0 - 1

3 3 GM Lajthajm Borko 4 SRB 2428   |  9 NC Lapiccirella Daniele 4.5 ITA 2235 1 - 0

4 7 NC Cereda Loris 4 ITA 2252   |  13 NC Motola Jacopo 3.5 ITA 2130 1 - 0

5 14 NC Iudicello Giovanni 3.5 ITA 2129   |  4 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2369 0 - 1

6 5 IM Aleksic Nenad 3 SRB 2331   |  15 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 2124 1 - 0

7 8 NC Profumo Alberto 3 ITA 2243   |  18 NC Ventura Salvatore 3 ITA 2107 1 - 0

8 23 NC Nicolo' Filippo 3 ITA 2060   |  11 NC Lapiccirella Mattia 3 ITA 2189 0 - 1

9 19 FM Zaninotto Franco 3 ITA 2103   |  20 NC D'Avino Gianfranco 3 ITA 2090 1 - 0

10 27 NC Podini Francesco 3 ITA 2021   |  21 NC Battistella Stefano 2.5 ITA 2085 0 - 1

11 28 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2002   |  16 NC Astengo Corrado 2.5 ITA 2121 Â½ - Â½

12 22 NC Cordi' Domenico 2.5 ITA 2060   |  29 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 1953 0 - 1

13 12 NC Podetti Davide 2 ITA 2171   |  17 NC Cacciola Alfredo 2 ITA 2115 0 - 1

14 24 NC Melotti Dario Valerio1.5 ITA 2030   |  25 NC Gentili Gian Guido 1.5 ITA 2029 1 - 0

15 26 NC Peev Kosta 2 MKD 2026   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Nomin-erdene Davaadembere6 MGL 2430   |  7 NC Cereda Loris 5 ITA 2252 1 - 0

2 4 IM Vezzosi Paolo 4.5 ITA 2369   |  1 GM Lazic Miroljub 5.5 SRB 2466 Â½ - Â½

3 8 NC Profumo Alberto 4 ITA 2243   |  3 GM Lajthajm Borko 5 SRB 2428 Â½ - Â½

4 9 NC Lapiccirella Daniele 4.5 ITA 2235   |  5 IM Aleksic Nenad 4 SRB 2331 Â½ - Â½

5 6 IM Bodiroga Predrag 4 SRB 2328   |  19 FM Zaninotto Franco 4 ITA 2103 Â½ - Â½

6 11 NC Lapiccirella Mattia 4 ITA 2189   |  10 NC Tirelli Mauro 4 ITA 2193 0 - 1

7 13 NC Motola Jacopo 3.5 ITA 2130   |  29 NC Botta Massimiliano 3.5 ITA 1953 1 - 0

8 21 NC Battistella Stefano 3.5 ITA 2085   |  14 NC Iudicello Giovanni 3.5 ITA 2129 0 - 1

9 16 NC Astengo Corrado 3 ITA 2121   |  26 NC Peev Kosta 3 MKD 2026 Â½ - Â½

10 17 NC Cacciola Alfredo 3 ITA 2115   |  27 NC Podini Francesco 3 ITA 2021 1 - 0

11 18 NC Ventura Salvatore 3 ITA 2107   |  23 NC Nicolo' Filippo 3 ITA 2060 1 - 0

12 20 NC D'Avino Gianfranco 3 ITA 2090   |  24 NC Melotti Dario Valerio2.5 ITA 2030 1 - 0

13 22 NC Cordi' Domenico 2.5 ITA 2060   |  25 NC Gentili Gian Guido 1.5 ITA 2029 1 - 0

14 15 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 2124   |  0 - F

15 28 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 2002   |  1 - F

16 12 NC Podetti Davide 2 ITA 2171   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Vezzosi Paolo 5 ITA 2369   |  2 IM Nomin-erdene Davaadembere7 MGL 2430 Â½ - Â½

2 1 GM Lazic Miroljub 6 SRB 2466   |  6 IM Bodiroga Predrag 4.5 SRB 2328 Â½ - Â½

3 3 GM Lajthajm Borko 5.5 SRB 2428   |  10 NC Tirelli Mauro 5 ITA 2193 Â½ - Â½

4 7 NC Cereda Loris 5 ITA 2252   |  9 NC Lapiccirella Daniele 5 ITA 2235 Â½ - Â½

5 5 IM Aleksic Nenad 4.5 SRB 2331   |  13 NC Motola Jacopo 4.5 ITA 2130 1 - 0

6 19 FM Zaninotto Franco 4.5 ITA 2103   |  8 NC Profumo Alberto 4.5 ITA 2243 Â½ - Â½

7 14 NC Iudicello Giovanni 4.5 ITA 2129   |  17 NC Cacciola Alfredo 4 ITA 2115 1 - 0

8 18 NC Ventura Salvatore 4 ITA 2107   |  11 NC Lapiccirella Mattia 4 ITA 2189 1 - 0

9 28 NC Pelizzola Danilo 4 ITA 2002   |  20 NC D'Avino Gianfranco 4 ITA 2090 1 - 0

10 29 NC Botta Massimiliano 3.5 ITA 1953   |  16 NC Astengo Corrado 3.5 ITA 2121 0 - 1

11 26 NC Peev Kosta 3.5 MKD 2026   |  22 NC Cordi' Domenico 3.5 ITA 2060 0 - 1

12 25 NC Gentili Gian Guido 1.5 ITA 2029   |  27 NC Podini Francesco 3 ITA 2021 Â½ - Â½

13 21 NC Battistella Stefano 3.5 ITA 2085   |  0 - F

14 12 NC Podetti Davide 3 ITA 2171   |  0 - F

15 15 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 2124   |  0 - F

16 23 NC Nicolo' Filippo 3 ITA 2060   |  1 - F

17 24 NC Melotti Dario Valerio2.5 ITA 2030   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

1 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2466 Perf: 2449 Media: 2282.78 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 345 0.89 1 1 1

2 N 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 231 0.79 Â½ 1 1

3 B 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 277 0.83 1 2 2

4 B 7 NC Cereda Loris ITA 2252 214 0.77 1 3 3

5 N 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 36 0.55 Â½ 3 3

6 B 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 38 0.55 Â½ 3 3

7 N 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 273 0.83 1 4 4

8 N 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 97 0.63 Â½ 4 4

9 B 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 138 0.69 Â½ 4 4

6.53 4 4

2 Nomin-erdene Davaadembere
IM MGL   Elo FIDE: 2430 Perf: 2575 Media: 2301.89 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 315 0.86 1 1 1

2 B 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 237 0.8 1 2 2

3 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 99 0.64 1 3 3

4 B 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 2 0.5 1 4 4

5 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -36 0.45 Â½ 4 4

6 N 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 195 0.75 Â½ 4 4

7 B 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 102 0.64 1 5 5

8 B 7 NC Cereda Loris ITA 2252 178 0.73 1 6 6

9 N 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 61 0.58 Â½ 6 6

5.95 6 6

3 Lajthajm Borko
GM SRB   Elo FIDE: 2428 Perf: 2397 Media: 2271.44 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 321 0.87 1 1 1

2 N 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 239 0.8 1 2 2

3 B 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 100 0.64 1 3 3

4 N 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -2 0.5 0 3 3

5 B 7 NC Cereda Loris ITA 2252 176 0.73 Â½ 3 3

6 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -38 0.45 Â½ 3 3

7 B 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 193 0.75 1 4 4

8 N 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 185 0.74 Â½ 4 4

9 B 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 235 0.79 Â½ 4 4

6.27 4 4

4 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2369 Perf: 2325 Media: 2244.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 266 0.82 1 1 1

2 B 12 NC Podetti Davide ITA 2171 198 0.76 1 2 2

3 N 7 NC Cereda Loris ITA 2252 117 0.66 0 2 2

4 B 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 134 0.68 0 2 2

5 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 38 0.55 Â½ 2 2

6 B 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 284 0.84 1 3 3

7 N 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 240 0.8 1 4 4

8 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -97 0.37 Â½ 4 4

9 B 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -61 0.42 Â½ 4 4

5.9 4 4
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

5 Aleksic Nenad
IM SRB   Elo FIDE: 2331 Perf: 2296 Media: 2215.78 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 241 0.8 1 1 1

2 N 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 202 0.76 1 2 2

3 B 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -99 0.36 0 2 2

4 N 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 224 0.78 Â½ 2 2

5 B 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 -38 0.45 Â½ 2 2

6 N 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 3 0.5 0 2 2

7 B 15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 207 0.77 1 3 3

8 N 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 96 0.63 Â½ 3 3

9 B 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 201 0.76 1 4 4

5.81 4 4

6 Bodiroga Predrag
IM SRB   Elo FIDE: 2328 Perf: 2287 Media: 2243.22 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 243 0.8 1 1 1

2 B 27 NC Podini Francesco ITA 2021 307 0.86 1 2 2

3 N 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 -100 0.36 0 2 2

4 B 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 238 0.8 1 3 3

5 N 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 93 0.63 0 3 3

6 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 -3 0.5 1 4 4

7 N 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -102 0.36 0 4 4

8 B 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 225 0.78 Â½ 4 4

9 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -138 0.31 Â½ 4 4

5.4 4 4

7 Cereda Loris
NC ITA   Elo FIDE: 2252 Perf: 2351 Media: 2270.56 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 192 0.75 1 1 1

2 N 15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 128 0.67 1 2 2

3 B 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 -117 0.34 1 3 3

4 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -214 0.23 0 3 3

5 N 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 -176 0.27 Â½ 3 3

6 B 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 59 0.58 Â½ 3 3

7 B 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 122 0.67 1 4 4

8 N 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -178 0.27 0 4 4

9 B 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 17 0.52 Â½ 4 4

4.3 4 4

8 Profumo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2224 Media: 2129.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 183 0.74 Â½ 0 0

3 B 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 213 0.77 1 1 1

4 B 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 114 0.66 Â½ 1 1

5 N 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 158 0.71 Â½ 1 1

6 N 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 153 0.7 Â½ 1 1

7 B 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 136 0.68 1 2 2

8 B 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 -185 0.26 Â½ 2 2

9 N 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 140 0.69 Â½ 2 2

5.21 2 2
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36Â° MEMORIAL EDOARDO CRESPI - MAGISTRALE
(1512016A)
Milano - 05-12-2015 - 12-12-2015

9 Lapiccirella Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 2398 Media: 2317.44 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 175 0.73 1 1 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -231 0.21 Â½ 1 1

3 N 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 -134 0.32 1 2 2

5 B 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 -93 0.37 1 3 3

6 B 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -195 0.25 Â½ 3 3

7 N 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 -193 0.25 0 3 3

8 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 -96 0.37 Â½ 3 3

9 N 7 NC Cereda Loris ITA 2252 -17 0.48 Â½ 3 3

3.54 3 3

10 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2332 Media: 2251.22 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 163 0.72 1 1 1

2 N 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -237 0.2 0 1 1

3 B 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 -42 0.44 Â½ 1 1

4 N 15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 69 0.6 1 2 2

5 B 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 86 0.62 1 3 3

6 N 7 NC Cereda Loris ITA 2252 -59 0.42 Â½ 3 3

7 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -273 0.17 0 3 3

8 N 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 4 0.51 1 4 4

9 N 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 -235 0.21 Â½ 4 4

3.89 4 4

11 Lapiccirella Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2117 Media: 2159.44 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 160 0.71 1 1 1

2 B 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 -239 0.2 0 1 1

3 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -277 0.17 0 1 1

4 B 28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 187 0.74 1 2 2

5 N 27 NC Podini Francesco ITA 2021 168 0.72 Â½ 2 2

6 B 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 60 0.58 Â½ 2 2

7 N 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 129 0.67 1 3 3

8 B 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 -4 0.49 0 3 3

9 N 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 82 0.61 0 3 3

4.89 3 3

12 Podetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 1934 Media: 2091.71 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Peev Kosta MKD 2026 145 0.69 1 1 1

2 N 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 -198 0.24 0 1 1

3 B 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 81 0.61 0 1 1

4 N 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 111 0.65 0 1 1

5 B 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 142 0.69 Â½ 1 1

6 N 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 218 0.78 Â½ 1 1

7 B 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 56 0.58 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 0 0 F 1 2

4.24 1 2
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13 Motola Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2107 Media: 2106.11 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Podini Francesco ITA 2021 109 0.65 0 0 0

2 B 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 45 0.56 Â½ 0 0

3 N 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 70 0.6 1 1 1

4 B 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 27 0.54 Â½ 1 1

5 N 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 40 0.56 Â½ 1 1

6 B 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 70 0.6 1 2 2

7 N 7 NC Cereda Loris ITA 2252 -122 0.33 0 2 2

8 B 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 177 0.73 1 3 3

9 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 -201 0.24 0 3 3

4.81 3 3

14 Iudicello Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2243 Media: 2162.56 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 127 0.67 1 1 1

2 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 -202 0.24 0 1 1

3 N 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 26 0.54 Â½ 1 1

4 N 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 -114 0.34 Â½ 1 1

5 B 26 NC Peev Kosta MKD 2026 103 0.64 1 2 2

6 N 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 -60 0.42 Â½ 2 2

7 B 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 -240 0.2 0 2 2

8 N 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 44 0.56 1 3 3

9 B 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 14 0.52 1 4 4

4.13 4 4

15 Cazzaniga Walter
NC ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2090 Media: 2139.14 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 171 0.73 1 1 1

2 B 7 NC Cereda Loris ITA 2252 -128 0.33 0 1 1

3 N 27 NC Podini Francesco ITA 2021 103 0.64 Â½ 1 1

4 B 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 -69 0.4 0 1 1

5 N 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 3 0.5 1 2 2

6 B 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 21 0.53 Â½ 2 2

7 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 -207 0.23 0 2 2

8 0 0 F 2 2

9 0 0 F 2 2

3.36 2 2

16 Astengo Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2086 Media: 2085.22 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -345 0.11 0 0 0

2 B 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 61 0.58 Â½ 0 0

3 N 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 27 NC Podini Francesco ITA 2021 100 0.64 Â½ 0 0

5 B 15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 -3 0.5 0 0 0

6 N 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 91 0.62 1 1 1

7 N 28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 119 0.66 Â½ 1 1

8 B 26 NC Peev Kosta MKD 2026 95 0.63 Â½ 1 1

9 N 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 168 0.72 1 2 2

5.01 2 2
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17 Cacciola Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 2016 Media: 2102.50 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Nomin-erdene DavaadembereMGL 2430 -315 0.14 0 0 0

2 N 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 85 0.62 Â½ 0 0

3 B 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 55 0.58 Â½ 0 0

4 N 26 NC Peev Kosta MKD 2026 89 0.62 0 0 0

5 B 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 162 0.71 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 12 NC Podetti Davide ITA 2171 -56 0.42 1 1 2

8 B 27 NC Podini Francesco ITA 2021 94 0.63 1 2 3

9 N 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 -14 0.48 0 2 3

4.2 2 3

18 Ventura Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2210 Media: 2166.22 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Lajthajm Borko SRB 2428 -321 0.13 0 0 0

2 B 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 78 0.61 1 1 1

3 N 28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 105 0.64 1 2 2

4 B 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 -224 0.22 Â½ 2 2

5 N 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 -86 0.38 0 2 2

6 B 27 NC Podini Francesco ITA 2021 86 0.62 Â½ 2 2

7 N 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 -136 0.32 0 2 2

8 B 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 47 0.57 1 3 3

9 B 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 -82 0.39 1 4 4

3.88 4 4

19 Zaninotto Franco
FM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2210 Media: 2166.56 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 -266 0.18 0 0 0

2 N 26 NC Peev Kosta MKD 2026 77 0.61 1 1 1

3 B 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 -26 0.46 Â½ 1 1

4 N 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 43 0.56 Â½ 1 1

6 N 15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 -21 0.47 Â½ 1 1

7 B 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 13 0.52 1 2 2

8 N 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 -225 0.22 Â½ 2 2

9 B 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 -140 0.31 Â½ 2 2

3.79 2 2

20 D'Avino Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2101 Media: 2143.44 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Aleksic Nenad SRB 2331 -241 0.2 0 0 0

2 B 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 137 0.68 1 1 1

3 N 12 NC Podetti Davide ITA 2171 -81 0.39 1 2 2

4 N 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 -238 0.2 0 2 2

5 B 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 -40 0.44 Â½ 2 2

6 B 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 -153 0.3 Â½ 2 2

7 N 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 -13 0.48 0 2 2

8 B 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 60 0.58 1 3 3

9 N 28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 88 0.62 0 3 3

3.89 3 3
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21 Battistella Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2119 Media: 2161.75 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 -243 0.2 0 0 0

2 N 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 -45 0.44 Â½ 0 0

3 B 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 -36 0.45 Â½ 0 0

4 N 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 132 0.68 1 1 1

5 B 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 -158 0.29 Â½ 1 1

6 N 4 IM Vezzosi Paolo ITA 2369 -284 0.16 0 1 1

7 N 27 NC Podini Francesco ITA 2021 64 0.59 1 2 2

8 B 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 -44 0.44 0 2 2

9 0 0 F 2 2

3.25 2 2

22 Cordi' Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2114 Media: 2113.56 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Cereda Loris ITA 2252 -192 0.25 0 0 0

2 B 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 -183 0.26 Â½ 0 0

3 N 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 -55 0.42 Â½ 0 0

4 B 12 NC Podetti Davide ITA 2171 -111 0.35 1 1 1

5 N 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 -43 0.44 Â½ 1 1

6 N 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 -70 0.4 0 1 1

7 B 29 NC Botta Massimiliano ITA 1953 107 0.65 0 1 1

8 B 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 31 0.54 1 2 2

9 N 26 NC Peev Kosta MKD 2026 34 0.55 1 3 3

3.86 3 3

23 Nicolo' Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1962 Media: 2119.71 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lapiccirella Daniele ITA 2235 -175 0.27 0 0 0

2 N 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 -61 0.42 Â½ 0 0

3 B 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 -70 0.4 0 0 0

4 N 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 30 0.54 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 26 NC Peev Kosta MKD 2026 34 0.55 1 1 2

7 B 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 -129 0.33 0 1 2

8 N 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 -47 0.43 0 1 2

9 0 1 F 1 3

2.94 1 3

24 Melotti Dario Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1966 Media: 2106.62 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Tirelli Mauro ITA 2193 -163 0.28 0 0 0

2 B 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 -85 0.38 Â½ 0 0

3 N 8 NC Profumo Alberto ITA 2243 -213 0.23 0 0 0

4 B 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 -30 0.46 Â½ 0 0

5 N 28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 28 0.54 Â½ 0 0

6 B 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 -91 0.38 0 0 0

7 B 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 1 0.5 1 1 1

8 N 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 -60 0.42 0 1 1

9 0 1 F 1 2

3.19 1 2
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25 Gentili Gian Guido
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1754 Media: 2075.75 W-We: -2.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 -160 0.29 0 0 0

2 N 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 -78 0.39 0 0 0

3 B 26 NC Peev Kosta MKD 2026 3 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Podetti Davide ITA 2171 -142 0.31 Â½ 0 1

6 B 28 NC Pelizzola Danilo ITA 2002 27 0.54 0 0 1

7 N 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 -1 0.5 0 0 1

8 N 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 -31 0.46 0 0 1

9 B 27 NC Podini Francesco ITA 2021 8 0.51 Â½ 0 1

3.5 0 1

26 Peev Kosta
NC MKD   Elo FIDE: 2026 Perf: 1958 Media: 2098.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Podetti Davide ITA 2171 -145 0.31 0 0 0

2 B 19 FM Zaninotto Franco ITA 2103 -77 0.39 0 0 0

3 N 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 -3 0.5 1 1 1

4 B 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 -89 0.38 1 2 2

5 N 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 -103 0.36 0 2 2

6 B 23 NC Nicolo' Filippo ITA 2060 -34 0.45 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 -95 0.37 Â½ 2 3

9 B 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 -34 0.45 0 2 3

3.21 2 3

27 Podini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 2057 Media: 2136.44 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 -109 0.35 1 1 1

2 N 6 IM Bodiroga Predrag SRB 2328 -307 0.14 0 1 1

3 B 15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 -103 0.36 Â½ 1 1

4 N 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 -100 0.36 Â½ 1 1

5 B 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 -168 0.28 Â½ 1 1

6 N 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 -86 0.38 Â½ 1 1

7 B 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 -64 0.41 0 1 1

8 N 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 -94 0.37 0 1 1

9 N 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 -8 0.49 Â½ 1 1

3.14 1 1

28 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2050 Media: 2099.29 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Iudicello Giovanni ITA 2129 -127 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Ventura Salvatore ITA 2107 -105 0.36 0 0 1

4 N 11 NC Lapiccirella Mattia ITA 2189 -187 0.26 0 0 1

5 B 24 NC Melotti Dario Valerio ITA 2030 -28 0.46 Â½ 0 1

6 N 25 NC Gentili Gian Guido ITA 2029 -27 0.46 1 1 2

7 B 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 -119 0.34 Â½ 1 2

8 0 1 F 1 3

9 B 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 -88 0.38 1 2 4

2.59 2 4
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29 Botta Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1971 Media: 2112.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cazzaniga Walter ITA 2124 -171 0.27 0 0 0

2 N 20 NC D'Avino Gianfranco ITA 2090 -137 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Battistella Stefano ITA 2085 -132 0.32 0 0 1

5 N 17 NC Cacciola Alfredo ITA 2115 -162 0.29 1 1 2

6 B 12 NC Podetti Davide ITA 2171 -218 0.22 Â½ 1 2

7 N 22 NC Cordi' Domenico ITA 2060 -107 0.35 1 2 3

8 N 13 NC Motola Jacopo ITA 2130 -177 0.27 0 2 3

9 B 16 NC Astengo Corrado ITA 2121 -168 0.28 0 2 3

2.32 2 3
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

7 NC Cereda Loris ITA 9 9 5.5 4.5

9 NC Lapiccirella DanieleITA 9 9 5.5 4

10 NC Tirelli Mauro ITA 9 9 5.5 4.5
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